instalada na câmara municipal de Lagoa de Pedras. Câmara
Municipal de Lagoa de Pedras/RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS/RN
CNPJ: 08.712.267/0001-13
CONTRATADO: GEFSON CARLOS DA SILVA HONORATO-ME
CNPJ: 17.676.382/0001-70
Valor Global: R$ 898,80 (oitocentos e noventa e oito reais e oitenta
centavos)
Vigência: 14 de Janeiro de 2023 até 31 dezembro de 2023.
Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal n 866/1993

Lagoa de Pedras/RN, 16 de Janeiro de 2023.
JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Presidente